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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 62 m2,

STARGARD

Cena 265 000 zł

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie po remoncie o powierzchni 62,24 m2 położone na IV piętrze w bloku na
Osiedlu Zachód.
W skład mieszkania wchodzi:
- salon z wyjściem na balkon typu loggia z pięknym widokiem na okolice
- trzy sypialnie - ściany gładzone i malowane, na podłogach panele
- kuchnia w nowoczesnej zabudowie meblowej wraz ze sprzętami AGD
- bardzo ładna łazienka z prysznicem i pralką oraz wc w glazurze i terakocie
- przestronny, jasny korytarz
W całym mieszkaniu wymienione okna PCV, nowe drzwi wewnętrzne, meble widoczne na zdjęciach pozostają
w mieszkaniu. Czynsz w wysokości 450 zł, ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Do mieszkania
przynależy piwnica.

Polecam i zapraszam na prezentacje

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości,a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu spośród banków

Symbol MDN74066 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 265 000 PLN

Cena za m2 4 258 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 62 m²

Powierzchnia użytkowa 62 m² Rodzaj budynku BLOK

Standard PO REMONCIE, Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA,

Materiał ścian CEGŁA, Typ kuchni Z OKNEM

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Piętro 4 Liczba pięter [wliczając
parter] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,
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Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Napięcie 400V (siła) JEST

Lodówka JEST Pralka JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Rodzaj okien PCV,

Balkon JEST Nr Licencji 15878

Anna Taźbierska
Makler nieruchomości

501966507
anna@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


